Фирменный бланк Агентства
Генеральному директору
______________________

   Голубеву Д.К.
______________________

______________________

«          » _______________ 20     г.

ПИСЬМО

Прошу Вас вернуть денежные средства по заявке №  _____________________________________ ,
страна пребывания_____________________, период с   ______________     по  _____________________  ,
в сумме _________________________________________________________________________ руб. ___ коп.
                                                                                         (расшифровать сумму  прописью)
в связи с____________________________________________________________________________________
                                (указать причину –   переплатой по туристической путевке; аннуляцией туристической путевки и т.д.)
Оплата производилась ______________________________________________________________________
                                                      (указать, каким способом была произведена оплата (через терминал, контакт и т.д. )
ФИО  ведущего менеджера ООО Группа МИРИАДА ______________________________________________

Реквизиты для перечисления денежных средств:
	Юридическое наименование организации:

	Расчётный счёт

	Банк

	Кор/сч

	ИНН

	КПП

	БИК

Должность Ф.И.О.

подпись

Печать фирмы
Заполняет сотрудник финансово-экономического отдела ООО Группа МИРИАДА
Резолюция бухгалтера

К возврату ______________________________руб. ______________ коп.
«_____»______________________200   г. _____________________(ФИО бухгалтера)